Додаток  8
до рішення міськвиконкому
від ____________№_____
	

РОЗРАХУНОК
виділення приміщень та земельних ділянок для розміщення 
пунктів об’єднаного міського військового комісаріату при проведенні 
мобілізаційних заходів на території міста Житомира

	№ з/п
	Для яких пунктів виділяю-ться (будівлі, приміще-ння, земельні ділянки)
	Які 
приміщення, (будівлі, земельні ділянки) передаються та їх адреса
	Кількість інвентарю
	До якого часу приміщення (будівлі, земельні ділянки) повинні бути передані
	На який строк переда-ються приміщення, будівлі, земельні ділянки
	Якому відомству належить будівля
	Порядок передачі приміщень

	
	
	
	
	
	
	
	Підстава для передачі примі-щень (земель-ної ділянки)
	Які документи вручаю- ться керівникам організацій (установ)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	ППЗВ-1
	Автомобільно-дорожній коледж, вул. Велика Бердичівська, 2/10   
0,6га
	столів-25
стільців-40
стільці клубні-200  
	Ч+14.00
	до виконання завдання
	Автомобільно-дорожньому коледжу
	Рішення виконко-му  від ______
№____  

	Ордер

	2
	ППЗВ-2
	Житомирський державний технологічний університет 
вул. Чуднівська, 103  
0,3га
	столів-12
стільців-28
стільці клубні-120  
	Ч+14.00
	до виконання завдання
	Житомирському державно-му технологіч-ному універси-теті 

	Рішення виконко-му   від
______
№____  

	Ордер

	3
	ППЗТ-1
	Житомирський агротехнічний коледж
вул. Покровська, 96  0,6га
	естокади-2
АЗС-2
столів-10
стільців-20
	Ч+14.00
	до виконання завдання
	Житомирському агротехніч-ному коледжу

	Рішення виконко-му   від
______
№____  

	Ордер

	4
	ППОС
	
ЗОШ № 28
вул.
Тараса Бульби-Боровця 17  
0,2га

	столів-10
стільців-20

	Ч+14.00
	до виконання завдання
	ЗОШ № 28
	Рішення виконко-му   від
______
№____  

	Ордер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	5
	ДО-1
	Житомирський
комерційний технікум
вуд Чуднівська, 101  0,3га
	столів-15
стільців-30
стільці клубні-200  
	Ч+14.00
	до виконання завдання
	Житомирському комерційному технікуму

	Рішення виконко-му   від
______
№____  

	Ордер

	6
	ДО-2
	Житомирське професійно-технічне училище № 5
вул.Тараса Бульби-Боровця 34    0,3га
	столів-15
стільців-30
стільці клубні-120  
	Ч+14.00
	до виконання завдання
	Житомирському професійно-технічному училищу  № 5

	Рішення виконко-му   від
______
№____  

	Ордер

	7
	ДО-6
	Житомирське вище професійне училище будівництва і  дизайну 
вул. Троянівська, 5
0,3га
	столів-15
стільців-30
стільці клубні-120  
	Ч+14.00
	до виконання завдання
	Житомирському  вищому професійному училищу будівницт-ва і  дизайну 

	Рішення виконко-му   від
______
№____  

	Ордер

	8
	ДО-9
	Житомирський будівельний коледж НАУ
вул. Степана Бандери, 6
0,2га
	столів-15
стільців-30
стільці клубні-200  
	Ч+14
	до виконання завдання
	Будівельному коледжу НАУ

	Рішення виконко-му   від
______
№____  

	Ордер

	9
	ДО-12
	Палац культури
вул. Святослава Ріхтера, 12/5
0,3га
	столів-10
стільців-30
стільці клубні-200  
	Ч+14
	до виконання завдання
	Палацу культури
	Рішення виконко-му   від
______
№____  

	Ордер

	10
	ДО-13
	Житомирське вище професійне училище сервісу і дизайну
вул. Корольо-ва , 132   0,3га
	столів-15
стільців-30
стільці клубні-150  
	Ч+14
	до виконання завдання
	Житомирсь-кому  вищому професійному училищу сервісу і дизайну
	Рішення виконко-му   від
______
№____  

	Ордер

	11
	ДО-14
	Житомирське професійно-технічне училище № 15 
вул. Селецька, 5
0,2га
	столів-15
стільців-30
стільці клубні-200  
	Ч+14
	до виконання завдання
	Житомирсь-кому професіно-технічному училищу
 № 15
	Рішення виконко-му   від
______
№____  

	Ордер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	12
	ДО-16
	Коледж культури і мистецтва 
ім. Івана Огіенка
вул. Івана  Франка, 16
0,2га
	столів-15
стільців-40
стільці клубні-200  
	Ч+14
	до виконання завдання
	Коледжу культури і мистецтва
ім. Івана Огіенка
	Рішення виконко-му   від
______
№____  

	Ордер

	13
	ДО-20
	Житомирське професійно-технічне училище № 13
вул. Сергія 
Параджанова, 72
0,2га 
	столів-15
стільців-30
стільці клубні-200  
	Ч+14
	до виконання завдання
	Житомир-ському  професійно-технічному училищу   
 № 13

	Рішення виконко-му   від
______
№____  

	Ордер





Військовий комісар
 Житомирського  ОМВК                                                                А.В. Матвієць


Керуючий справами 
міськвиконкому                                                                              О.М. Пашко 























